2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____________ года

№ ___            ст. Нововладимировская
О создании рабочей группы по учету предложений

по проекту решения Совета Нововладимировского  сельского  поселения Тбилисского района «О внесении изменений  в Устав Нововладимировского  сельского
 поселения Тбилисского района»

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета  Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района                                            от «25» апреля 2019 года  № 233 «Об обнародовании проекта решения Совета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района «О внесении изменений в  Устав Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района «О внесении изменений в Устав Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района»,  руководствуясь статьей  26 устава Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

        1. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района «О внесении изменений в Устав Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района» в составе:

	Сидорчук Галина Петровна

	-
	депутат Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района;

	Михеенко Валентина Михайловна

	-
	председатель КТОС  х. Ивановка;

	Сторожков Евгений Владиславович
	-
	инженер, землеустроитель администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района.

2. Главному специалисту администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района Ю.Б. Ефименко обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

  3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Загорулько).

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района
В.В. Диков